

Dodavatel: (IČO) 43961045 UNISTAD spol. s r.o. Komenského 8 Suchdol nad Odrou 742 01	D A Ň O V Ý D O K L A D (FAKTURA) č. 2018/0221																								
Peněž.ústav: MONETA Money Bank Č.účtu/kód: 18307764/0600 IBAN BIC DIČ: CZ43961045 Středisko: 364	Konstantní symbol: 0308 Odběratel: (IČO) 00600717 Obec Bernartice n.Odrou Bernartice n.O. č.p.200 741 01 Bernartice nad Odrou DIČ:																								
HS-objednávka č./ze dne: SOD č.17/18/29.08.2018 Dodací list č.: Skupina: Z Způsob dopravy:	Datum splatnosti: 30.11.2018 Forma úhrady: přev.přika Datum vystavení: 31.10.2018 Usk.plnění/Přij.úplaty: 31.10.2018																								
KS v Ostravě, oddíl C, vložka 2656																									
Fakturuje Vám: j. Cena Množství Daň Celkem(Kc)																									
dílčí faktura za práce provedené na díle "Chodník Bernartice nad Odrou" v souladu ss Smlouvou o dílo ze dne 29.8.2018 <table border="0"> <tr> <td>- soupis provedených prací</td> <td>Kč</td> <td>1155233,10</td> <td>1,00</td> <td>21%</td> <td>1155233,10</td> </tr> <tr> <td colspan="6"> </td> </tr> <tr> <td>Celkem pro základní sazbu 21%</td> <td></td> <td>1155233,10 +</td> <td>242598,95 =</td> <td></td> <td>1397832,05</td> </tr> <tr> <td>Za celkovou cenu s DPH</td> <td></td> <td>1155233,10 +</td> <td>242598,95 =</td> <td></td> <td>1397832,05</td> </tr> </table>		- soupis provedených prací	Kč	1155233,10	1,00	21%	1155233,10							Celkem pro základní sazbu 21%		1155233,10 +	242598,95 =		1397832,05	Za celkovou cenu s DPH		1155233,10 +	242598,95 =		1397832,05
- soupis provedených prací	Kč	1155233,10	1,00	21%	1155233,10																				
Celkem pro základní sazbu 21%		1155233,10 +	242598,95 =		1397832,05																				
Za celkovou cenu s DPH		1155233,10 +	242598,95 =		1397832,05																				
V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni účtovat smluvní penále ve výši 0,05% za každý den prodlení.																									
Vystavil: Volková Josefa Tel.: 556 736 584 Mobil: 777 267 873 E-mail: unistad@centrum.cz WWW: www.unistad.cz																									

UNISTAD Komenského 8
 ol. s r.o. 742 01
 IČO: 43961045, DIČ: CZ43961045
 tel.: 556 736 662, tel./fax: 556 736 584

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.10.2018

Název stavby **Chodník Bernartice nad Odrou**
 Název objektu **SO 01 Chodník km 0,000 - 0,09857**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

30.10.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	124 776,60	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 030 456,50	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.)		1 155 233,10	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

1 155 233,10

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 155 233,10	242 598,95

Cena s DPH

1 397 832,05

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

VIVISTAD Komenského 8
 spol. s r.o. SUCHDOL n.Odr.
 IČO: 43961045 DIČ: CZ43961045
 Tel.: 556 736 879, tel./fax: 556 736 584

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Chodník Bernartice nad Odrou

Objekt: SO 01 Chodník km 0,000 - 0,09857

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1

Zemní práce

247 121,07

1	R	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	12,000	86,21	1 034,52
2	R	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	113,211	54,55	6 175,66
3	R	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	152,800	79,58	12 159,82
4	R	113151114R00	Fréz živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	152,800	185,18	28 295,50
5	R	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m , tl. vrstvy 10 cm	m3	47,440	105,10	4 985,94
6	R	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	16,980	345,34	5 863,87
7	R	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	93,930	345,34	32 437,79
8	R	132201101R00	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	53,660	563,05	30 213,26
9	R	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	164,570	35,91	5 909,71
10	R	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m (na mezideponii)	m3	15,000	91,96	1 379,40
11	R	162301102R01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m (z mezideponie)	m3	15,000	91,96	1 379,40
12	R	162301102R02	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	182,010	91,96	16 737,64
13	R	162701109R08	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km kapacita 8 t	m3	3 458,190	9,38	32 437,82
14	R	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	182,010	250,24	45 546,18
15	R	167101102R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	212,010	69,94	14 827,98
16	R	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	600,200	12,89	7 736,58

2

Základy a zvláštní zakládání

45 306,10

19	R	212752112R00	Trativody z flexibilních trubek, lože, DN 100 mm vč. napojení do vpusť	m	300,100	150,97	45 306,10
----	---	--------------	--	---	---------	--------	-----------

5

Komunikace

383 600,52

20	R	564211111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	152,850	46,29	7 075,43
22	R	564741111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 12 cm	m2	541,800	121,37	65 758,27
23	R	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	21,700	3 419,57	74 204,67
25	R	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	76,430	366,61	28 020,00
26	R	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	91,710	22,52	2 065,31
27	R	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11S, do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	91,710	427,92	39 244,54
28	R	591141111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	61,140	1 532,74	93 711,72
33	R	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	301,000	35,03	10 544,03
34	R	58337304	Štěrkopísek frakce 0-16 B	t	19,370	289,03	5 598,51
35	R	583418024	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Moravskosl. kraj	T	61,590	307,80	18 957,40
36	R	58380120.A	Kostka dlažební drobná 10/10 tř. 1 1t = 4,5 m2	T	13,587	2 827,75	38 420,64
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

91 Doplňující práce na komunikaci 223 578,45

41	R	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	62,900	364,10	22 901,89
42	R	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	355,000	291,55	103 500,25
43	R	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	305,700	142,64	43 605,05
44	R	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	100,000	98,85	9 885,00
45	592	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	290,000	118,87	34 472,30
46	R	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý náběhový L,P	kus	28,000	329,07	9 213,96

96 Bourání konstrukcí 4 936,05

47	R	961044111R00	Bourání z betonu prostého stávající bet. Žlaby	m3	1,500	3 290,70	4 936,05
----	---	--------------	--	----	-------	----------	----------

99 Staveništní přesun hmot 87 357,09

48	R	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	481,492	181,43	87 357,09
----	---	--------------	--	---	---------	--------	-----------

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 41 841,85

49	R	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	86,561	81,33	7 040,01
50	R	979091211R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	86,561	49,80	4 310,74
51	R	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	1 211,840	11,01	13 342,36
52	R	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	86,560	18,77	1 624,73
53	R	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	2,500	200,19	500,48
54	R	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	48,000	200,19	9 609,12
55	R	979990001R00	Poplatek za skládku suti - kamenivo	t	36,060	150,15	5 414,41

R00 Ostatní 121 491,97

59	R	R004	Přeložka uličních vpustí (bourací a zemní práce, D+M nové UV, napojení)	ks	4,000	10 760,18	43 040,72
61	R	R006	D+M Liniový odvodňovací žlab s mříží D250 (včetně napojení na kanalizaci 9x) 4,5+6+7,5+5,5+4+5+5,5+4	m	30,000	2 489,92	74 697,60
62	R	R007	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	3 753,65	3 753,65

Celkem 1 155 233,10